
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KAUNO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-82(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488, Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu 2022 metams, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 7 d. Nr. ĮV-538 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų 

regionuose sąrašo 2022 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 56 ir 57 punktais, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Gyventojų įsitraukimo į kūrybiško laisvalaikio leidimą didinimas“ (kodas 08-002-

11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Raseinių 

rajono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
@klasikos jungtys 70,01 2 600,00 

1.2.  

Kauno rajono 

Ežerėlio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ringaudų almanachas 2022 67,72 1 700,00 

1.3.  

Kauno rajono 

Samylų 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kaip skamba erdvės? 67,56 2 600,00 

1.4.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Miesto istorijų kodas 67,30 2 500,00 



1.5.  

Kauno rajono 

Ežerėlio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Garsų potvynis Senojoje 

Zapyškio bažnyčioje 
66,99 6 500,00 

1.6.  

Kauno rajono 

Garliavos 

sporto ir 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo muzikos festivalis 

„Mūz‘on‘as“  3 
66,42 4 700,00 

1.7.  

Kauno rajono 

Ramučių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis etno šeimų 

festivalis „Sukutynė“ 
66,21 4 500,00 

1.8.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno festivalis 

„ARTumenas?“ 
64,86 1 694,80 

IŠ VISO:  26 794,80 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno 

apskrityje prioriteto „Tradiciškai susiformavusių kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir 

bendruomeniškos aplinkos kūrimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Positive vibe Viešoji įstaiga 

Festivalis „Broma Jazz 

Kėdainiai 650“ 
81,44 2 700,00 

2.2.  

Birštono 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūriniai vakarai po 

žvaigždėtu Birštono 

dangum 

77,39 4 700,00 

2.3.  

Krakių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų kultūros dienos 

Krakėse 
77,36 1 700,00 

2.4.  
Medinės dūdos Viešoji įstaiga 

Senųjų kanklių šventės 

2022 
71,36 3 000,00 



2.5.  

Raseinių 

rajono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Chorinės muzikos festivalis 

„Dainuojam Maironiui“ 
70,69 4 400,00 

2.6.  

Jonavos rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaudinis sodas – amžinas 

variklis 
69,62 3 700,00 

2.7.  

Kaišiadorių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Laimė dainuoja, vargas 

dejuoja 
69,47 3 200,00 

2.8.  

Šiluvos 

piligrimų 

centras 

Viešoji įstaiga 

Animacinis pasakojimas 

vaikams: Šiluvos šventovės 

akmuo 

68,08 1 900,00 

2.9.  

Kauno rajono 

Ežerėlio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Trapecija 68,07 1 494,80 

IŠ VISO:  26 794,80 

 

3. Šio sprendimo 1-2 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 17 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                               Asta Pakarklytė 


